



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AKSOY HOLDING APS
BOULEVARDEN 31, 18., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. SEPTEMBER 2016 - 31. AUGUST 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. februar 2018

Mehmed Omar Gjøderum Aksoy

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aksoy Holding ApS Boulevarden 31, 18. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 09 87 36 Stiftet: 16. september 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. august 2017
Direktion	Mehmed Omar Gjøderum Aksoy
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Advokat	NEMAdvokat Advokatanpartsselskab Stationsparken 26, 2 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 99 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen - dog over en årrække. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejer understøtte selskabet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOTAB		-8.250	-5.000
Andre finansielle indtægter.....		-85	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-90.225	0
RESULTAT FØR SKAT		-98.560	-5.000
Skat af årets resultat.....	1	0	1.100
ÅRETS RESULTAT		-98.560	-3.900
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-98.560	-3.900
I ALT		-98.560	-3.900

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	90.225
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	90.225
ANLÆGSAKTIVER.....		0	90.225
Andre tilgodehavender.....		11	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		12.804	12.804
Tilgodehavender.....		12.815	12.804
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.815	12.804
AKTIVER.....		12.815	103.029
PASSIVER			
Selskabskapital.....		90.225	90.225
Overført overskud.....		-102.460	-3.900
EGENKAPITAL.....	3	-12.235	86.325
Selskabsskat.....		0	11.704
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	11.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		20.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.050	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.050	16.704
PASSIVER.....		12.815	103.029
Eventualposter mv.	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-1.100	
	0	-1.100	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. september 2016.....		90.225	
Kostpris 31. august 2017.....		90.225	
Årets nedskrivning.....		90.225	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. august 2017.....		90.225	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017.....		0	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. september 2016.....	90.225	-3.900	86.325
Forslag til årets resultatdisponering.....		-98.560	-98.560
Egenkapital 31. august 2017.....	90.225	-102.460	-12.235
 Langfristede gældsforpligtelser			 4
	1/9 2016 gæld i alt	31/8 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	11.704	0	0
	11.704	0	0
 Eventualposter mv.			 5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
 Usikkerhed ved going concern			 6
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen - dog over en årrække. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejer understøtte selskabet.			
